Протокол Np02l27-2
заседания Совета Нп Сро

кГлавное межрегионаJIьное управление строительства
КГЛАВВЕРХНЕВ ОЛЖСКСТРОЙ )

г. Ярославль 27 февраля 2015 года

присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.г.
Абдрахимов Р.И, Маньков О.В., Катаев А,В., Жаворонков А.Ю., Соловьев Д.В., Минашкин
в.и.
Т евершrъный директор Партнерства - Iрабар ёв А. С.
Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.

Повестка дня:
1. Применение мер дисциплинарного воздействия:- ООО кЯрНовоСтрой> (ИНН 7604064031).

По первому вопросу:
Слушали: Грабарева А.С., который сообщил,

- по результатам проверок выявлены нарушения требований к выдаче Свидетельства
о допуске, правил саморегулирования, IIравил контроля У следующих организаций и
индивидуальных предпринимателей :

лъ
tt/п

Ns по
реесг
ру

наименование инн номер свидетельства

l

290 ООО ( ЯрНовоСтрой > 76040640з1 с -09 4 -02\22009 -7 60406403 1 -29 0 .2

следlтощим организациям были приостановлены действия свидетельств, однако нарушения,
послужившие основанием для применения мер дисциплинарного воздействия в
установленЕые сроки не устранены

Предложил:
- ООО кЯрНовоСтрой> (ИНН 7604064031)
действие Свидетельства о допуске в отношении всех видов работ прекратить.

Голосовали: за - iOO %о голосов
против -0%голосов
воздержаJIись -0%голосов

Решили:
В отношеНии следующих организаций действия Свидетельств

видов работ прекратить:
- ООО <ЯрНовоСтрой> (ИНН 7604064031).

о доrryске в отношении всех

Председатель Совета
НП СРО (ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ> Матросов В.Г.